
Università Ca’ Foscari Venezia  
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea 

Campo San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsaam 
 

Settore Amministrazione/fr 

Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea  
amministrazione.dsaam@unive.it  
 

 

 
OGGETTO: Approvazione atti e conferimento incarico procedura comparativa di curricula per il 

conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo nella forma della collaborazione 
professionale per lo svolgimento di attività di “Organizzazione e coordinamento delle 
iniziative culturali e degli eventi dell'Istituto Confucio anno 2026, supporto alla 
predisposizione in lingua cinese del budget preventivo e della successiva rendicontazione” 
che si inserisce nel programma di attività dell’Istituto Confucio presso l’Università Ca’ 
Foscari Venezia - Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea. Procedura 
bandita con Decreto rep. n. 10, prot. n. 1675 del 08/01/2026. 

 
LA DIRETTRICE 

 

VISTO  il Decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i., ed in particolare l’art. 7, co. 6; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 
all’Ateneo; 

VISTO  il Decreto del Direttore rep. n. 10, prot. n. 1675 del 08/01/2026 di indizione della selezione 
pubblica per l’individuazione di una risorsa per una collaborazione di natura professionale 
per attività di "Organizzazione e coordinamento delle iniziative culturali e degli eventi 
dell'Istituto Confucio anno 2026, supporto alla predisposizione in lingua cinese del budget 
preventivo e della successiva rendicontazione” che si inserisce nel programma di attività 
dell’Istituto Confucio presso l’Università Ca’ Foscari Venezia; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice Rep. n. 12/2026, prot. n. 14066 del 26/01/2026, 
nominata dal Direttore con Decreto Rep. n. 87, prot. n. 10505 del 21/01/2026; 

VERIFICATO che la copertura finanziaria è assicurata dai fondi del finanziamento del Confucius Institute di 
Pechino sul conto COAN 03.07.03.01 Lordo Incarichi profess. e occasionali - Altro e dai 
margini degli introiti dei corsi di lingua cinese organizzati dal Confucio - esercizio 2026; 

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 
vigente e ai regolamenti di Ateneo, 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 

 
DECRETA 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della Commissione esaminatrice nominata per la selezione pubblica per 
l’individuazione di una risorsa per una collaborazione di natura professionale per attività di 
"Organizzazione e coordinamento delle iniziative culturali e degli eventi dell'Istituto Confucio 
anno 2026, supporto alla predisposizione in lingua cinese del budget preventivo e della 
successiva rendicontazione” che si inserisce nel programma di attività dell’Istituto Confucio 
presso l’Università Ca’ Foscari Venezia - Dipartimento di Studi sull'Asia e sull'Africa Mediterranea. 
Procedura bandita con provvedimento n. 10, prot. n. 1675 del 08/01/2026. 

 

 



Università Ca’ Foscari Venezia  
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea 

Palazzo Vendramin – Dorsoduro 3462, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsaam 
 

Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea  
amministrazione.dsaam@unive.it  

2 

 

Art. 2 La valutazione della selezione ha prodotto il seguente risultato: 

Cognome nome Data di nascita Punteggio  100/100 

Giovanni Goffredo 29/04/1989 80/100 

 

Dagli atti risulta vincitore il seguente candidato   

Dott. Giovanni Goffredo nato il 29/04/1989. 

 

Art. 3 –  Si conferisce pertanto l'incarico di al dott. Giovanni Goffredo risultato vincitore della selezione. 
 
Art. 4 –  Si autorizza la stipula di un contratto di lavoro autonomo di natura professionale della durata di 

circa 12 mesi per svolgere l’attività di cui sopra per l’importo complessivo di euro 24.000= 
(ventiquattro/00), omnicomprensivo di IVA e di eventuali rivalse di legge, con decorrenza dal 
02/02/2026 - 31/01/2027. 

 
Art. 5 - Il presente decreto verrà reso pubblico mediante inserimento nell’albo on line dell’Ateneo e nelle 

pagine web dedicate come da bando. 
 
 
Venezia,  
 
 

La Direttrice del Dipartimento di Studi sull'Asia e sull'Africa Mediterranea 
Prof.ssa Laura De Giorgi 

 
 
VISTO: Il Responsabile del Procedimento Amministrativo 
Dott.ssa Francesca Bernardi 
 
 
 

documento firmato digitalmente ex art. 24 D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i. 


		2026-01-27T13:28:37+0100
	IT
	Laura De Giorgi




